identical with Mwstwr, now a tov^nship in Corwen
parish), for 5s. annually for 99 years, with a heriot of

7s. 6cl., and the usual feudal services, with provision

against alienation, except on payment of 5s. on entrance

to the Abbot and convent. It is dated at the Chapter

House, 10th May 1528. The deed has two endorse-

ments, the first of which, only partially legible, relates to

the enrolment. The second is in English, dated in 1592,

and records the surrender of the lease by Iloger Gruffydd

to Robert Salisbury, Esq., and is subscribed by seven

witnesses, two of them of the Thelwall family. As it is

agreed by all that John Hearne, or Heme, v^as the last

abbot, it follows that Salisbury must have immediately

preceded, or succeeded, Dereham in the abbacy.

" Hjbc Indentn' ftu' inter Reliososos D'nos Roberta Salisbury

Dei patientia Abbem monast'ii b^ Marie Virginis de valle crucis

et eiusdem loci Conventus^ ex una parte et Robert 'm ap
Ednefed ap Gr ex altera parte testatur quod preedictu' Abbas

^ Monasterium refers to the building, Conventus to the religious

society inhabiting it.
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& Conventus una cum assensu et consensu^ diraiseruut conces-

serunt et firmum tradiderunt; prsefato Eoberto ap Eden, unum
teneraentum in quo idem Robertus jam habitat in villa de

Mystwyr infra Comitatum de Merioneth cum omnibus terris

pratis & boscis eidem tenemento spectantibus integre prout

in tenura Johannis ap David ab Gruff, ab Deio nuper fuerunt et

solebant reddere per annum quatuor solidos habendum et

tenendum prsedictum tenementum cum omnibus terris pratis

et boscis eisdem tenementis spectantibus et suis pertinentiis

pi'eefato Roberto ap idem Edenefed heeredibus et assignatis

suis de prEefato Abbate et Conventu ac successoribus suis

a die confectionis prffisentium usque ad finem & termiuuui

nonaginta novem annorum proximo futurorum & plenarie

complendorum reddendo inde annuatiui praifato Abbati &
Conventui ac successoribus suis quinque solidos legalis

monetae Anglise ad terminos ibidem usuales cum vijs. &
\id. de herieto cum accesserit insuper faciendo servitia alia

secti & servitii prout alii tenentes Domini ejusdem ville facere

tenentur & si preedictus Robertus aut heredes sui statum suum
predicta tenementa terras prata & boscos aut in aliqua inde

parcella ex consensu prsedictorum Abbatis & Conventus seu

eorumalicui alienaverint aut dimiserint ille cum statu sicfuerit

dimissus solvet eisdem Abbati & Conventui aut successoribus